
 
 
Dz-11.0021.1.33.2015 

UCHWAŁA   Nr   53/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 października 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 
o zabezpieczenie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 środków finansowych na 
przebudowę ul. Cechowej. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy XI, a także Mieszkańcy Piasków Wielkich od wielu lat wnioskują 
i zabiegają o dokonanie przebudowy i modernizacji ul. Cechowej. Ulica ma charakter 
tranzytowy, stanowiący alternatywę dla zakorkowanych ulic Wielickiej 
i Zakopiańskiej, co jest przez kierowców wykorzystywane przy wyjeździe z miasta 
zarówno w kierunku wschodnim jak i południowym. 
Niestety od wielu lat stan ww. ulicy jest katastrofalny, nawierzchnia jest dziurawa, 
brakuje chodnika, nie ma kanalizacji opadowej. 
Remont ulicy Cechowej ma też istotne znaczenie w kontekście przyszłorocznych 
Światowych Dni Młodzieży, gdyż ciąg ulic Stojałowskiego, Cechowa, Rżącka stanowi 
najkrótsze połączenie rejonu Łagiewnik z obszarem wokół Wieliczki. 


